平成 29 年 6 月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０３－６８９２－０３０４）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 7 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。

記

  人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

ほっともっと事業本部

中部地域本部

中四国営業部長

鹿野
か の

 順
じゅん

一郎
いちろう

ほっともっと事業本部

中部地域本部

中四国営業部 ﾁｰﾌ OFC

(ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝﾌｨｰﾙﾄﾞｶｳﾝｾﾗｰ)

以上